



TUTTO A...



PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690 g

1,00 €
€ 1,45 al kg



NETTARE
OPTIMUM YOGA
vari tipi - brik
6x200 ml

2,00 €



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 600 ml

3,00 €
€ 5,00 al L



YOGURT MAGRO SENZA LATTOSIO
ZERO GRASSI BELLA VITA FREE MERAN
vari gusti - 2x125 g

1,00
€ 4,00 al kg



TACCHINO AL FORNO
FRESCA SALUMERIA
BERETTA
110 g

2,00
€ 18,18 al kg



COTTO IN CUBETTI
NEGRONI
120 g

1,50
€ 12,50 al kg



LA PIADINA
CLASSICA
BRUNORI
3 pezzi - 300 g

1,00
€ 3,33 al kg



PESTI/SUGH
FRESCHI BUITONI
vari tipi

1,50



CONAD

PASTA
RESCA RIPIENA
SFOGLIA
SOTTILE CONAD
tortellini
con prosciutto crudo/
ravioli con ricotta
ed erbe - 250 g

1,50
€ 6,00 al kg

CONAD



MISCELA
DI FARINE CONAD
per dolci/
per pizza - 1 kg

1,00



FUNGI
COLTIVATI NERI
270 g - 170 g sgocc.

2,00
€ 11,76 al kg sgocc



FILETTI DI ALICI
ALL'OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA BIO
RIZZOLI
58 g

2,00
€ 34,68 al kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
GIGLIO ORO
pet - 1 L

2,00

CONAD



PATÉ CONAD
funghi/peperoni/
carciofi - 130 g

1,00
€ 7,69 al kg



PISELLI FINISSIMI
COTTI AL VAPORE BONDUELLE
3x160 g - 420 g sgocc.

2,00
€ 4,76 al kg sgocc



BRODO GRANULARE
KNORR
vari tipi - 150 g
2,00
€ 13,33 al kg



SALSE
TOP DOWN CALVÉ
vari tipi - 250 ml
1,50
€ 6,00 al L



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
NERI
300 g - 135 g sgocc.
1,00
€ 7,41 al kg sgocc



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
vari tipi - 100 g
1,00
€ 10,00 al kg



CONAD
Petfriends
GATTI STERILIZZATI
POLLO & TACCHINO
CONAD PETFRIENDS
400 g
1,00
€ 2,50 al kg



FROLLINI
RIPIENI MISURA
frutti di bosco e
barbabietola/
zucca carota e
arancia/cioccolato
fondente - 260 g
2,00
€ 7,69 al kg



CORNETTI MISURA
6 pezzi - vari tipi
2,50



*DETERGENTE
PAVIMENTI FABULOSO
freschezza lavanda/
freschezza floreale/
freschezza marina
950 ml
2,00
€ 2,11 al L



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
vari tipi
56 lavaggi - 1,250 L
3,00
€ 2,40 al L



CEREALI FITNESS
NESTLÉ
375 g
2,00
€ 5,33 al kg



EST EST EST
D.O.C. BIGI
75 cl
3,00



VINI
BOCCANTINO
pecorino terre
di Chieti i.g.t./
montepulciano
d'Abruzzo d.o.c.
75 cl
2,00



verso
natura
CONAD
CARTA IGIENICA
MAXI ECOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
2 veli - 4 rotoli
2,00



CAROTE BIO
ALCE NERO
origine Italia
350 g

0,99
€ 2,82 al kg



MIRTILLI
PERCORSO QUALITÀ CONAD
1ª categoria - 125 g

1,89
€ 15,12 al kg



CONAD

NOCI CALIFORNIA
CONAD
500 g

2,48
€ 4,96 al kg



MELA PINK LADY
origine Italia
1ª categoria
cal. 75/80
800 g

2,29
€ 2,86 al kg



CONAD PERCORSO QUALITÀ

ARANCE TAROCCO
SICILIA PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 7
rete da 1,5 kg

2,38
€ 1,59 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 4 APRILE



PATATA DELL'ALTO
VITERBESE I.G.P.
origine Italia
1ª categoria - rete da 1,5 kg

1,78
€ 1,19 al kg



FINDCCHI
origine Italia
1ª categoria

1,49
al kg

PIANTA AZALEA
CHIOMA 23/27
vaso da 13 cm

4,90
al pezzo



SAPORI
DINTORNI
CONAD

MELE GOLDEN TRENTINO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
origine Italia
1ª categoria - cal. 80/85

1,59
al kg



PERE WILLIAM'S
VERDI
origine Sud Africa
cal. 65/70
1ª categoria

2,29
€
al kg



INSALATA ICEBERG
origine Spagna
1ª categoria
300 g

0,99
€
€ 3,30 al kg



INSALATA ARMONIA
BONUELLE
170 g

1,39
€
€ 8,10 al kg

CONAD



MIX CONAD
energia/croccante
250 g

2,98
€
€ 11,92 al kg



SCELTE DI BENESSERE

FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE.



verso
natura
CONAD

YOGURT BIANCO
VERSO NATURA
CONAD
magro/intero
500 g

1,59
€
€ 3,18 al kg



verso
natura
CONAD

PANE BIOLOGICO
VERSO NATURA
CONAD
farro/kamut
400 g

1,95
€
€ 4,88 al kg



verso
natura
CONAD

POLPA
DI POMODORO
IN PEZZI BIOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
690 g

1,39
€
€ 2,01 al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



verso
natura
CONAD

*PASTIGLIE
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
VERSO NATURA
CONAD
32 pezzi - 576 g

3,49
€
€ 6,06 al kg

PETTO
DI TACCHINO
ARROSTO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
al taglio

17,50
€
al kg

Speciale Suino



BOCCONCINI/ARROSTO/
MACINATO/BRACIOLE MISTE/
COSTINE CON PANCETTA
tutto a

€
4,90
al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 11 APRILE



CONAD



PETTO DI POLLO A FETTE
PERCORSO QUALITÀ CONAD

6,90
al kg

CONAD



PETTO DI POLLO
E FESA DI TACCHINO
A FETTE SOTTILI
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

€
9,90
al kg

PROVA LA RICETTA

Pollo e Tacchino

AL LIMONE E FUNGHI

Batti leggermente le fette di pollo e tacchino tra due fogli di carta da forno per assottigliarle. In un piatto metti la farina e passa le fettine di carne nella farina. Condiscile con sale e pepe. In una padella soffriggi l'olio e l'aglio. Cuoci la carne per qualche minuto, poi aggiungi i funghi e sfuma con il vino. Aggiungi il brodo e le fettine di Limone. Aggiusta di sale e pepe, metti il prezzemolo fresco tritato e servi a tavola.

Scopri la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperle.it



La Macelleria

i Surgelati

ARTISTI DELLA QUALITÀ



CONAD



FETTINE
DI COSCIA
DI BOVINO
ADULTO

10,90 €

al kg



CROCCANTI FILETTI
DI MERLUZZO CONAD
4 pezzi - 400 g

2,79 €

€ 6,98 al kg



STECCHI MAGNUM
vari tipi - 4 pezzi

3,99 €

CONAD



HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

8,90 €

al kg



MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL
750 g

2,19 €

€ 2,92 al kg



PATATINE
DA FRIGGERE
CONAD
1 kg

1,99 €

CONAD



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

7,90 €

al kg



PIZZA MARGHERITA
RETTANGOLARE
ITALPIZZA
26x38 cm - 485 g

2,99 €

€ 6,16 al kg



FETTINE CLASSICHE
KRAFT
175 g **1€**
€ 7,37 al kg



AFFETTATI
GRAN TERRE
prosciutto crudo
gran crù - 90 g/
prosciutto cotto
gran tenerone
110 g

2€
2,59



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
550 g **4€**
€ 9,07 al kg



CAFFÈ ESPRESSO
CREMA E GUSTO
CLASSICO LAVAZZA
250 g

2€
2,50
€ 10,00 al kg



WÜRSTEL CLASSICO SNACK
WUDY AIA
4 pezzi - 100 g **0€**
0,35
€ 3,50 al kg



Subito
20
PUNTI
Omaggio

Aprile



Acquistando
questo Prodotto
Magic Punti firmato
Esca, unitamente
alla Carta Insieme
Conad, riceverai
tanti PUNTI validi
per il CATALOGO



miPREMIO
2024

L'immagine del catalogo miPREMIO
è puramente indicativa



BISCOTTI ATENE
DORIA
500 g **1€**
1,50
€ 3,00 al kg



BIRRA PERONI
3x33 cl

2€
2,00



Esca

★ Misto
per Spaghetтата
300 g

GUARDA IL VIDEO



NESQUIK NESTLÉ
250 g **2€**
2,00
€ 8,00 al kg



CARTA CASA
TUTTO CUCINA
2 rotoli

2€
2,00

Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.



RAGÙ CONAD
alla bolognese/
con salsiccia - 2x180g
2,09
€ 5,81 al kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
CONAD
brik - 1 L
0,95



MOZZARELLA
3x125 g
2,49
€ 6,64 al kg



FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE CONAD
200 g
2,19
€ 10,95 al kg



WAFER CON CREMA
alla vaniglia/al cacao/
alla nocciola - 175 g
0,89
€ 5,09 al kg



CIALDE PER CAFFÈ
QUALITÀ ESPRESSO
BAR
classico/decaffeinato
10 pezzi - 125 g
2,99
€ 23,92 al kg



GRANA PADANO
D.O.P. GRATTUGIATO
100 g
1,59
€ 15,90 al kg

i Freschissimi

la Gastronomia

CONAD
CITY

CONAD



PANNA DA CUCINA CONAD
brik - 3x125 ml

1,89
€ 5,04 al L



LA MORTADELLA
SUPREMA FIORUCCI
al taglio

8,90
al kg



CHICCHE
AFFUMICATE DIANO
200 g

1,89
€ 9,45 al kg



EMMENTAL FRANCESE
PRESIDENT
al taglio

9,90
al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

FORMAGGIO
MONTASIO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio

12,50
al kg



SPECK STICK I.G.P.
ALTO ADIGE RECLA
70 g

1,79
€ 25,57 al kg



SALAME
NAPOLI FIORUCCI

13,90
al kg



CONAD

ASIAGO FRESCO
D.O.P. CONAD
al taglio

8,90
al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



SPIANATA PICCANTE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
90 g

2,30
€ 25,56 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



SALAME FELINO I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
90 g

3,79
€ 42,11 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



GRANA
TRENTINGRANA
20 MESI
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio

12,50
al kg

10 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 3 A DOMENICA 14 APRILE 2024



FORMAGGIO
FIASCETTO PLAC
classico/affumicato
al taglio

10,90
al kg

SCELTE di GUSTO

Benvenuta Eccellenza



ABBINA
IL GIUSTO GUSTO

GEWÜRZTRAMINER
TRENTINO D.O.C.
CONCILIO

75 d

Colore giallo intenso,
profumo aromatico
complesso caratteristico
che ricorda la rosa
e il gelsomino. Al palato
è armonico, rotondo
e di lunga persistenza,
con note di frutta
appassita.



19,90
al kg

PANCETTA COTTA
AFFUMICATA
ARROTOLATA

al taglio

Pancetta cotta arrotolata e legata con il tricolore, riesce a mescolare il gusto affumicato alla delicatezza di una pancetta mediterranea dolce e succosa; può essere tagliata fine per ottimi antipasti abbinata a cetriolini e formaggi morbidi, come può essere tagliata spessa e scottata alla piastra per un secondo gustoso, infine a dadini per dare carattere a primi sfiziosi.

5,90



PROSCIUTTO COTTO GRAN
BISCOTTO ALTA QUALITÀ
DELI ROVAGNATI
al taglio

17,90
al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ



PROSCIUTTO TOSCANO D.O.P.
stagionatura
minima 16 mesi

25,90

al kg



PECORINO
CAMPAGNOLO PETRUCCI
al taglio

23,50
al kg



PESTO
ALLA GENOVESE
SACLÀ
classico/
senza aglio
4x45 g

2,59
€ 14,29 al kg



RISO PER RISOTTO
CURTIRISO
1 kg

1,89



SAPORI
IDEE
CONAD

PASTA DI SEMOLA
SAPORI&IDEE CONAD
formati normali - 500 g

0,79
€ 1,58 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA RIO MARE
4x80 g

4,99
€ 15,59 al kg



CONDIVERDE RISO SACLÀ
classico - 500 g/
leggero - 500 g - 350 g sgocc.

3,45



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
ORIGINALE
BERTOLLI
1 L

9,49



TONNO AL NATURALE
ZERO NOSTROMO
3x65 g

2,85
€ 14,62 al kg



KETCHUP
TOP DOWN CALVÉ
classico/piccante
250 ml

1,35
€ 5,40 al L



FILETTI DI TONNO
CONSORCIO
al naturale - 174 g
123 g sgocc/
olio di oliva
174 g

4,90



FUZE TEA
pesca & rosa/
limone &
lemongrass
pet - 40 cl

0,79



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
pet - 6x1,5 L

2,34



COCA COLA
classica/zero
pet - 4x66 cl

3,49



BIBITE
SANPELLEGRINO
vari tipi
pet - 120 cl

1,15



LINEA
TELI DA STIRO
CONAD
a partire da

3,79



PRIMITIVO SALENTO
I.G.T. LI TAMARICI
75 cl

3,98



PROSECCO
MILLESIMATO D.O.C.
VILLA FOLINI
75 cl

5,50



*DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE DASH
64 lavaggi - 3.200 kg

15,90
€ 4,97 al kg



BIRRA
TUBORG GREEN
66 cl

1,25



BIRRA BAVARIA 8.6
vari tipi - 50 cl

1,59



DAILY CANI
ALMO NATURE
pollo e piselli/
vitello e carote/
merluzzo e
fagiolini - 300 g

1,09
€ 3,63 al kg

DAL 2 APRILE AL 15 SETTEMBRE 2024

**TENERCI
IN CONTATTO
CONVIENE!**



AGGIORNA O CONFERMA I TUOI DATI E VINCI!

Con il concorso *Tenerci in contatto, conviene!* in palio ogni settimana 500 carte prepagate Conad e partecipi all'estrazione finale di:

**UNA
ALL-ELECTRIC-MINI
COOPER SE ESSENTIAL**



0



**5000€
IN BUONI SPESA**

**IN PIÙ
SOLO ONLINE**

AGGIORNA I TUOI DATI SU
HEYCONAD APP O CONAD.IT

e ottieni anche un **BUONO DA 2€**
per l'acquisto di prodotti Conad**.

SCOPRI DI PIÙ SU CONAD.IT/TENERCI-IN-CONTATTO-CONVIENE

*Regolamento completo nei punti vendita Conad e su Conad.it. Montepremi €338.000 IVA Inclusa.

**Coupon del valore di 2€ valido sui prodotti confezionati a peso fisso delle linee Conad: Verso Natura, Saponi&Dintorni, Saponi&Idee, Piacersi, Alimentum.



Harry Potter



ANIMALI
FANTASTICI

Fino al 14 aprile 2024

MAGICHE COLLEZIONI

Un nuovo viaggio tra storie ed emozioni

Un volume
contenente
**I RACCONTI
DELLE 12 CLASSI
VINCITRICI,**
ricco di illustrazioni
e attività sulle emozioni.

**RICIEDI IL LIBRO
ENTRO L'11 GIUGNO 2024**

SALANI EDITORE

Iniziativa riservata
ai possessori di



**1
ALBUM
IN
VENDITA
A 1,90€**

ALBUM
Un mondo di magia,
emozioni e curiosità
sulle saghe di Harry Potter
e Animali Fantastici.

**80 CARD GIOCO
da collezionare**

NOVITÀ

**1
BUSTINA
IN OMAGGIO
OGNI 20€
DI SPESA**

**OGNI
BUSTINA
CONTIENE
4 CARD**

1 BOLLIBRO

**1
LIBRO
IN OMAGGIO
CON
20 BOLLIRI**



IL 15 APRILE 2024
parte la tredicesima edizione di



**INSIEME
PER LA
SCUOLA**

Scopri di più su
insiemeperlascuola.conad.it



Scopri di più su conad.it
e HeyConad App
Regolamento completo
nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.



Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

Iniziativa riservata ai possessori di

 <p>LUGANEGA DI POLLO DELIGHT MARTINI 300 g</p> <p>3€ € 13,17 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>	 <p>BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. RIGAMONTI 100 g</p> <p>4€ € 49,90 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>	 <p>FROLLINI INTEGRALI ORO SAIMA vari tipi</p> <p>2€ € 2,29</p> <p>2 PEZZI = 1 BUSTINA</p>	
 <p>GALBANINO FETTE CLASSICHE GALBANI 120 g</p> <p>1€ € 16,50 al kg</p> <p>2 PEZZI = 1 BUSTINA</p>	 <p>YOGURT MIO NESTLÉ vari gusti 2x125 g</p> <p>1€ € 6,32 al kg</p> <p>2 PEZZI = 1 BUSTINA</p>	 <p>CONDIMENTO DOLCEAGRO PONTI 50 cl</p> <p>1€ € 39,00 al L</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>	 <p>TRANCI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA SAPORI DI MARE 2x80 g + 80 g gratis</p> <p>3€ € 15,79 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>
 <p>BARRETTE SPECIAL K PROTEIN KELLOGG'S cacao cocco e anacardi/ ribes nero e semi di zucca 4 pezzi - 112 g</p> <p>2€ € 22,29 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>	 <p>ACQUA NATURALE BABY BOTTLE SAN BENEDETTO pet - 4x25 cl</p> <p>1€ € 1,39</p> <p>2 PEZZI = 1 BUSTINA</p>	 <p>IL NUOVO FRULLATO VALFRUTTA pesca/pera/mela fragole e lampone brik - 3x125 ml</p> <p>1€ € 1,39</p> <p>2 PEZZI = 1 BUSTINA</p>	 <p>BASTONCINI DI SALMONE FINDUS 8 pezzi - 200 g</p> <p>4€ € 22,45 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>
 <p>BOMBONIERA CLASSIC MAGNUM 12 pezzi - 104 g</p> <p>3€ € 32,56 al kg</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>	 <p>*AMMORBIDENTE CONCENTRATO CHANTECLAIR muschio bianco/ sali marini e fiori di loto/ fiori di arancio e narciso 50 lavaggi - 1 L</p> <p>2€ € 2,39</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>	 <p>*SPRAY ACE vari tipi - 800 ml</p> <p>2€ € 4,15 al L</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>	 <p>SALVIETTE STRUCCANTI LYCIA pelli grasse e impure/ pelli normali 20 pezzi</p> <p>1€ € 1,89</p> <p>1 PEZZO = 1 BUSTINA</p>

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 1 A DOMENICA 14 APRILE 2024

DA MERCOLEDÌ 3 A DOMENICA 14 APRILE 2024



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DIXAN
classico/lavanda
2x21 lavaggi - 1,890 L

5€
9,99
€ 3,17 al L

MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME
9€
49
€ 5,02 al L



*DETERSIVO
PER LAVATRICE DIXAN
power caps/discs
vari tipi

6€
9,99

MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME
9€
99

DOPPIA CONVENIENZA
2 BOTTIGLIE x 21 LAVAGGI = **42**

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
- Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
- Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
- Cesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
- Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
- Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
- Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
Via Fiume, 8 - 0825/503240
- Starno Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
- Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
- Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
- Cusano Mutri Contrada Giocagnoli, 17 - 0824/862100
- San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
- San Marco dei Cavoli
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
- Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
- Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
- Casapenna Corso Europa, 199 - 0823/8163371
- Drago Via Roma S. Marco - 0823/614190
- Fornicola Corso Umberto I - 0823/876019
- Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
- Lusciano Via delle Libertà, 71
- Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
- Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
- Roccamontina Via XXIII Settembre - 0823/921310
- S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
- Teverola Strada Provinciale Teverota - 081/5028424
- Valrano Patenora Via Rimebranze, 2 - 0823/643079
- Valrano Scato Via Napoli, C.C. Stelleria - 0823/958631

- NAPOLI
Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323
- Via A. Scarfelli, 57 - 081/5782222

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/55647402
- Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
- Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
- Piazza Cavour, 156 - 081/4500550
- Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
- Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
- Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
- Via Duomo, 346 - 081/2775546
- Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
- Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
081/3143699
- Via Milano - Fico Ice-Snel, 170 - 081/5433659
- Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
- Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
- Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerca Via Madonnaella - 081/8859423
- Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
- Calvano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
- Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
- Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
- Casalnuovo Via Figna, 104/106 - 081/8422957
- Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
- Casavatore Via Marconi, 234
- Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
- Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
- Cimitile Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
- Giugliano in Campania Via Colonna, 182
- Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
- Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
- Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
- Massa Lubrense Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
- Marrano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
- Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
- Ottaviano Via Pentatele
- Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
- Pompei Via Ripuarìa, 89 - 081/8503285
- Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561544
- Pozzuoli Via A. Arliaco, 140/144 B - 081/5267071
- Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
- Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
- Qualiano Via Campana, 40 - 081/8181014
- Quarto Via Credillo, 136/142 - 081/8769350

Quarto Via Villicella, 64 A - 081/8760031

- Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
- San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
- San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
- San'Agata Sul Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
- San'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
- Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113402
- Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
- Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
- Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
- Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
- Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
- Volla Via Filicchio, 83 - 081/7731107
- Volla Viale Vesuvio, 15/8/5 - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
- Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
- Via Irno, 29/33 E - 089/797844
- Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
- Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
- Castel San Giorgio Piazza Maritiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
- Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
- Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
- Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
- Ciciliano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
- Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
- Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carli
Via Municipio, 30 - 089/879501
- Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
- Roccamonte Via Dot. Pascarelli, 19 - 081/5144410
- San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
- San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
- Scalfati Via E. De Filippo Vic. La Vittoria L. 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

- Prata a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 7/14 APRILE

CONAD CITY (SALERNO) prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti offerti nel volantino non praticati nel periodo indicato, nei punti vendita complessivamente disponibili e fino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti offerti nel volantino è riservata ai clienti che hanno beneficiato del concorso, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito di invio di e-mail o tramite banner online. Prezzi e immagini applicabili e potranno variare nel tempo. Anche se alcuni prodotti sono a vendita singola anche fuori locale, le condizioni saranno quelle in vigore al momento della gestione dei prodotti come disponibili a seguito. Il presente volantino ha scopo informativo e non è richiesto il vendita a distanza, il cui acquisto garantisce nella corretta pratica.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON AD



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON AD



Acquista su spesaonline.conad.it

